
  

診療情報管理担当チーフを

しています。 

健康管理室で職員全員の健康を

管理しています。 

この度、看護功労賞を賜り、感

謝と喜びの気持を、これまで導

き支えてくださった多くの方へ

お伝えしたいです。また、これ

までの看護師人生を振り返る機

会となり、あらためて看護とい

う職業人生で良かったと実感で

きたことに感謝しております。                           
 

 

受賞にあたり、看護という仕事を通

じて出会った方々、支えて下さった

方々に感謝申し上げます。 看護と

いう仕事は自分の歩んだ人生がそ

のまま反映される職業だと思って

います。学んだことや経験を通して

培ったことが力になります。これま

での経験を活かし看護職として更

にできることを模索し実践してま

いります。   

 

 

 トピックス 107 

 

 

 

 

現

在 

 

現

在 


